AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0062/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0034/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (GELADEIRAS, ARMÁRIOS E ESTANTE DE AÇO)
PARA ATENDER A ESCOLAS (SANTA RITA DE CÁSSIA PÓLO), (EMEI ANTÔNIO ARCANJO DOS
SANTOS JUNIOR) E GERÊNCIA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO - MS.

Vencedor(es): ADALBERTO DESPENCIERI DRACENA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3, totalizando
R$ 1.725,00 (um mil e setecentos e vinte e cinco reais); BRINK SPORTS DO BRASIL EIRELI - ME,  no Anexo
I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais); LUCELENE BARBOSA NUNES
ASSIS - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,5, totalizando R$ 4.007,00 (quatro mil e sete reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 29 de agosto de 2017.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 29 de agosto de 2017.

OZIEL DIAS LEAL
Secretário Municipal de Controle e Gestão